



Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP- ~~5067/13~~ 5267/13

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy artykułów gospodarczych i higienicznych, narzędzi oraz środków czystości”, WZP- 5267/13/177/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

**Pytanie 1**

zadanie nr 1, poz. 15

Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji stelaża do mopa płaskiego z kijem?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga w tej pozycji stelaża do mopa płaskiego z kijem o długości 1,3m.

**Pytanie 2**

zadanie nr 2, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kostki WC o wadze 40g?

- poz. 16

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza kostki WC o wadze 40g.

**Pytanie 3**

zadanie nr 2, poz. 16

Czy w związku z tym, że na rynku nie ma szeroko dostępnych proszków do prania w opakowaniu 1 kg, Zamawiający dopuści proszek do prania w opakowaniach 600 g lub 1,5 kg z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza proszek do prania w opakowaniach 600 g.

Wykonawca w takim wypadku zobowiązany jest dokonać odpowiedniego przeliczenia ilości asortymentu, tak aby zgodziła się ona z ilością wskazaną przez Zamawiającego w Formularzu cenowym załączonym do SIWZ.

**Pytanie 4**

zadanie nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści mleczko w opakowaniu 500 ml?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza mleczko w opakowaniu 500 ml.

Wykonawca w takim wypadku zobowiązany jest dokonać odpowiedniego przeliczenia ilości asortymentu, tak aby zgodziła się ona z ilością wskazaną przez Zamawiającego w Formularzu cenowym załączonym do SIWZ.

**Pytanie 5**

zadanie nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie parametry, ale dostępny w opakowaniach o pojemności 2L?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza preparatu w opakowaniach o pojemności 2L.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*[Signature]*  
kom. Halina ZONKO

*[Signature]*  
K.J